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Mercusys ME30

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Mercusys ME30

Specyfikacja techniczna

Czestotliwos¢: 2.4 GHz5 GHz

Gwarancja: 3 lata w serwisie zewnetrznym
Gtebokos$¢: 39 mm

Konfiguracja przez WWW: tak

LAN 10/100 Mby/s: tak

Producent: Mercusys

Przeznaczenie: domowe

Predkos$¢ transmisji: 1167 Mbps (867 + 300)
Rodzaj: $cienny

Standard: Wi-Fi 5 (802.11a/b/g/n/ac)
Szerokos¢: 84.7 mm

Szyfrowanie: WPA-PSKWPA2-PSK

Tryby pracy: Access Pointrepeater
Wysokos$¢: 112 mm

92 zt
75 zt
1311z
ME30

6957939000516

Nazwa producenta / importera: MercusysTP-LINK Polska Sp. z 0.0.0zarowska 40/4205-850

DuchnicePolskaEmail: info.pl@tp-link.com

Nascienny wzmacniacz sygnatu ME30 z regulowanymi antenami z fatwoscig zwieksza zasieg sieci routera Wi-Fi, aby poméc Ci
pozby¢ sie ucigzliwych "martwych stref". Dzieki temu wzmocniony sygnat sieci dotrze do kazdego pomieszczenia w Twoim

domu.

Inteligentny wskaznik sity sygnatu
Wielokolorowy wskaznik sity sygnatu sieci bezprzewodowej pomaga znaleZ¢ optymalng lokalizacje dla wzmacniacza.

Tryb punktu dostepowego
ME30 to znacznie wiecej niz bezprzewodowy wzmacniacz sygnatu. Gdy podtgczysz kabel Ethernet do portu urzadzenia, z tatwoscig
przeksztatcisz sygnat przesytany przewodem na sygnat bezprzewodowego, dwupasmowego punktu dostepowego.
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